
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się wybór, w głosowaniu tajnym, Radnej Pani Teresy Waleń na 

Przewodniczącą Rady Miejskiej w  Sędziszowie Małopolskim. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca obrad 

Teresa Waleń 

 
 


